
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/17 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. DRAGUTIN JAMBREČINA 

  2. ŽELJKO ANTONČIĆ 

  3. IVAN PAVUSA, rođ. 1962. 

  4. DAVID LEŠNJAK 

  5. TIHOMIR KRIŽANIĆ 

  6. BRANKICA LEDINŠČIĆ 

  7. MARIJAN BLAGA 

  8. STJEPAN PRAVICA 

  9. FRANJO POBI 

10. VLADO BRUNEC 

11. DOMINIK ŠPOLJAR 

12. ANDRIJA KOLAR 

13. JOSIP KOČMAR 

14. IVAN PAVUSA, rođ. 1957. 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. GORAN ALEKSIĆ 

  2. DRAŽEN JELAVIĆ 

  3. ADRIJANA CVRTILA 

  4. DARKO ZVER 

  5. LUKA KRALJEVIĆ 

  6. IVANA JOKIĆ 

  7. SLAVKO MEZDJIĆ 

  8. MARE JERKOVIĆ 

  9. NEVENKA PUH MALOGORSKI 

10. BARBARA VINCEKOVIĆ 

11. TOMISLAV PALJAK 

12. FILIP DELIĆ 

13. MIRELA GOJKOVIĆ NOVAK 

14. BISERKA VINCEKOVIĆ 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. SINIŠA MARKULINČIĆ 

  2. ELEONORA ERNOIĆ KRNJAK 

  3. MILJENKO KNIEWALD 

  4. IVAN BELEC 

  5. MILJENKA STRJAČKI 

  6. DARKO ČUČEK 

  7. KARLO MIKIĆ 

  8. MARO FRANUŠIĆ 

  9. VLADO KESER 

10. ZDENKA PERIĆ 

11. MONIKA ČIŽMEK 

12. VESELJKO KRALJ 

13. NENAD KONDRES 

14. MARIO JEČMENJAK 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. LIDIJA FERENČAK 

  2. DAVID KOVAČIĆ 

  3. IVAN LOVAKOVIĆ 

  4. IVANA ŠAIĆ 

  5. NIKOLA PERAS 

  6. MARIJA ŠRBEC 

  7. LJUBOMIR FLAJŠMAN 

  8. PETAR JAGARČEC 

  9. MAJA POKOS 

10. MATEO CILER 

11. MARIJA DUJMOVIĆ 

12. ANDREJ ŠPOLJAR 

13. SARA KORJENIĆ 

14. MARKO ŠVIGIR 

 



5. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

 

  1. DAVOR DRETAR 

  2. IVANČICA PAHOR 

  3. DAVOR RASPASOVIĆ 

  4. DAVOR PEJNOVIĆ 

  5. MARIJAN HOHNJEC 

  6. MARIJAN TUPEK 

  7. IVAN JAKLIN 

  8. DRAGA KELER 

  9. ROBERT ŽIŽANOVIĆ 

10. IVICA ŠANTEK 

11. NEVENKA LONČARIĆ JELAČIĆ 

12. MARIJA BIŠKUP 

13. EMICA POGLEDIĆ 

14. JOSIPA RODIĆ 

 

6. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. ANĐELKO STRIČAK 

  2. ZORAN GREGUROVIĆ 

  3. LJUBOMIR KOLAREK 

  4. PREDRAG ŠTROMAR 

  5. DAMIR HABIJAN 

  6. ŽARKO TUŠEK 

  7. SANJA BOROVEC 

  8. DRAŽEN SRPAK 

  9. LJUBICA JEMBRIH 

10. SINIŠA JENKAČ 

11. ROBERT ŠPLAJT 

12. GORDANA RAMUŠĆAK 

13. ZDRAVKO TUŠEK 

14. GORAN KANIŠKI 

 



7. HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

 

  1. JOSIP BABOK 

  2. VESNA VUKOVIĆ 

  3. ŠTEFICA HUSEINOVIĆ 

  4. KREŠIMIR JAMBROŠIĆ 

  5. IVICA PETRINJAK 

  6. MARINA ČRNJAK 

  7. BARICA GOTIĆ 

  8. MIRJANA ILAK 

  9. BOŽIDAR TARODI 

10. TOMO LONČAREVIĆ 

11. NADA BABOK 

12. BOŽO BABIĆ 

13. BLAŽENKA ŠĆETINEC 

14. JASNA DAMJANOVIĆ 

 

8. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. IGOR REŠETAR 

  2. GORANKA BARIČEVIĆ 

  3. BARBARA FUČEC BOROVIĆ 

  4. MLADEN KRANJEC 

  5. IVAN VURUŠIĆ 

  6. JOSIPA VANDETTA HABULA 

  7. MATEJA VRANOVIĆ 

  8. ŽELJKO POMPER 

  9. FILIP HLAPČIĆ 

10. DANILA MARTAN 

11. ANA ŠTEFIČAR 

12. JOSIP RADEK 

13. EDI DODLEK-BARIČEVIĆ 

14. MARIO SLAVIČEK 

 

9. MEĐIMURSKI DEMOKRATSKI SAVEZ - MDS 

 

  1. ŽELJKO PAVLIC 

  2. MIRJANA KORUNIĆ 

  3. MILJENKO ZELENBABA 

  4. MARTINA CIMERMAN TELJEGA 

  5. JOSIP BOŽIĆ 

  6. ŽELJKA NOVAK 

  7. ŽELJKO MEDLOBI 

  8. NEDELJKA NOVAK 

  9. DRAGUTIN ŠARIĆ 

10. VESNA PAVLIC 

11. BOŽIDAR KOS 

12. SUZANA PETEK 

13. IVAN CMREČNJAK 

14. RUŽICA DOBRANIĆ 

 



10. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. ŽELJKO SAČIĆ 

  2. ROBERT PODOLNJAK 

  3. MARIJA HERTELENDI 

  4. BRIGITA MUŽAR 

  5. DOMINIK KLEMENČIĆ 

  6. ANĐELKO MARTINČEVIĆ 

  7. ZLATKA VINKOVIĆ 

  8. MAGDALENA PRANJEŠ 

  9. MARIJAN BOHNEC 

10. IVANČICA MILOVEC 

11. IVANA ŠLEZAK 

12. VOJMIR SABOLIĆ 

13. STJEPAN DAMIŠ 

14. JOSIP LISAK 

 

11. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

  1. LUKA KORLAET 

  2. DUBRAVKA NOVAK 

  3. DRAGICA TRUMBETAŠ 

  4. DANIELA ŠIRINIĆ 

  5. DOROTEA STRELEC 

  6. RENATA SEVER 

  7. MATIJA KRALJ ŠTEFANIĆ 

  8. PETAR ELDAN 

  9. ROMAN KARATUROVIĆ 

10. DAMIR KOVAČIĆ 

11. ZDRAVKO KRZNAR 

12. INES BANIČEK-VUK 

13. MARIJA HOLETIĆ 

14. MARINA PAVKOVIĆ 

 

12. NEOVISNA LISTA 

 

  1. VIKTOR ŠIMUNIĆ 

  2. ROMEO VINCELJ 

  3. INES DEBELIĆ 

  4. LEONARD FULIR 

  5. PETRA BOLFEK BELOŠEVIĆ 

  6. TINA DUNDOVIĆ 

  7. ADALBERT TURNER 

  8. JOSIPA GREGORINA 

  9. DARKO MIRT 

10. MARTINA TOPOLOVEC 

11. BARTOL KNEZIĆ 

12. MIRTA MARIJA MUŠEC 

13. BRANKO FEREK-JAMBREK 

14. DARIO JURIČAN 

 



13. NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS 

 

  1. MATIJA POSAVEC 

  2. DUBRAVKO BILIĆ 

  3. ROBERT GREBLIČKI 

  4. LJERKA CIVIDINI 

  5. MILORAD BATINIĆ 

  6. IGOR ŠEGOVIĆ 

  7. KSENIJA KRIVEC JURAK 

  8. RAJKO SOLAR 

  9. ĐURĐICA SLAMEK 

10. VELIMIR KUČKO 

11. ANICA NARANĐA 

12. BOJANA PETRIĆ 

13. MIRJANA MURK 

14. IVICA BAKSA 

 

14. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. HRVOJ KRŽAK 

  2. SINIŠA MILIČIĆ 

  3. ANDREJA JAGEČIĆ 

  4. GORAN JAKUŠ 

  5. SANJA LEŽ 

  6. MANUELA PERŠIĆ 

  7. TOMISLAV LUKEC 

  8. KRISTINA PETRUŠA 

  9. SINIŠA VUDRAGOVIĆ 

10. ANKICA NEMET 

11. MISLAV SOKAČIĆ 

12. CARMEN KRŽAK 

13. ZVONIMIR KOŠĆAK 

14. GORAN STRAHIJA 

 



15. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. SINIŠA HAJDAŠ DONČIĆ 

  2. BARBARA ANTOLIĆ VUPORA 

  3. ŽELJKO KOLAR 

  4. BOŠKA BAN VLAHEK 

  5. MIROSLAV MARKOVIĆ 

  6. JASENKA AUGUŠTAN-PENTEK 

  7. NATALIJA MARTINČEVIĆ 

  8. MARIO MEDVED 

  9. ANDREJA MARIĆ 

10. ŽELJKO POSAVEC 

11. ANITA CURIŠ KROK 

12. LOVRO LUKAVEČKI 

13. RADIMIR ČAČIĆ 

14. LANA REMAR 

 

16. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. MIROSLAV VOJVODIĆ 

  2. VESNA BAJKOVEC 

  3. DRAGA VUKOJE-CUPAĆ 

  4. IVAN KRANJC 

  5. ROBERT MARIJANČIĆ 

  6. DANIJELA MILAŠIN 

  7. KATA MUŽJAK 

  8. ZDENKA FARKAŠ 

  9. STAKA STIPANIČIĆ 

10. AMALIJA ČUHNIL 

11. ČESTMIR KOMAREK 

12. BOŽICA VREČIĆ 

13. FRANJO GURABIĆ 

14. FRANCO CUCULIĆ 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DRAGUTIN JAMBREČINA; JAKŠINEC, JAKŠINEC 100A; rođ. 29.07.1983.; OIB: 

27930958497; M 

2. ŽELJKO ANTONČIĆ; RAKOVEC TOMAŠEVEČKI, RAKOVEC TOMAŠEVEČKI 9; rođ. 

12.08.1968.; OIB: 26909853252; M 

3. IVAN PAVUSA; VARAŽDIN, JALKOVEČKA ULICA 98B; rođ. 11.01.1962.; OIB: 

71554844953; M 

4. DAVID LEŠNJAK; MURSKO SREDIŠĆE, V. NAZORA 24; rođ. 21.08.1984.; OIB: 

07818468289; M 

5. TIHOMIR KRIŽANIĆ; KELEMEN, VARAŽDINSKA 26; rođ. 13.02.1974.; OIB: 26133209060; 

M 

6. BRANKICA LEDINŠČIĆ; SESVETE, ULICA EMANUELA VIDOVIĆA 10; rođ. 24.04.1964.; 

OIB: 71609070751; Ž 

7. MARIJAN BLAGA; ĐURĐEVAC, STJEPANA RADIĆA 58; rođ. 02.12.1967.; OIB: 

55163525309; M 

8. STJEPAN PRAVICA; KOPRIVNICA, ULICA ZAGREBAČKA 62; rođ. 27.02.1966.; OIB: 

52316339968; M 

9. FRANJO POBI; KOPRIVNICA, TRG KRALJA ZVONIMIRA 22; rođ. 09.12.1949.; OIB: 

73021966860; M 

10. VLADO BRUNEC; OTOČKA, OTOČKA 71; rođ. 21.05.1949.; OIB: 67124391577; M 

11. DOMINIK ŠPOLJAR; KOPRIVNICA, ULICA IVANA TRUBELJE 43; rođ. 28.12.1994.; OIB: 

74429629204; M 

12. ANDRIJA KOLAR; REKA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 20; rođ. 23.11.1941.; OIB: 

94020611313; M 

13. JOSIP KOČMAR; OTOČKA, OTOČKA 60; rođ. 13.10.1951.; OIB: 98731310490; M 



14. IVAN PAVUSA; ŽDALA, PAVLEKA MIŠKINE 24; rođ. 25.10.1957.; OIB: 14983165809; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. GORAN ALEKSIĆ; ZAPREŠIĆ, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 5; rođ. 12.01.1965.; OIB: 

34361853192; M 

2. DRAŽEN JELAVIĆ; ZAGREB, KUZMINEČKA ULICA 8; rođ. 22.10.1975.; OIB: 

88940708937; M 

3. ADRIJANA CVRTILA; KUTINA, ULICA AUGUSTA ŠENOE 54; rođ. 19.07.1981.; OIB: 

91963235155; Ž 

4. DARKO ZVER; MIHOVLJAN, ŠPORTSKA ULICA 44; rođ. 13.11.1983.; OIB: 97311117438; 

M 

5. LUKA KRALJEVIĆ; ZAGREB, UJEVIĆEVA ULICA 15; rođ. 25.08.1993.; OIB: 11406190253; 

M 

6. IVANA JOKIĆ; ZAGREB, ČABARSKA ULICA 4; rođ. 29.10.1975.; OIB: 54126423391; Ž 

7. SLAVKO MEZDJIĆ; ZAGREB, SVETICE 52; rođ. 22.09.1949.; OIB: 70850745143; M 

8. MARE JERKOVIĆ; ZAGREB, ULICA ČRNOMEREC 135; rođ. 14.04.2004.; OIB: 

15626419720; Ž 

9. NEVENKA PUH MALOGORSKI; GORNJE JESENJE, GORNJE JESENJE 63; rođ. 26.06.1967.; 

OIB: 52666641671; Ž 

10. BARBARA VINCEKOVIĆ; VARAŽDIN, ULICA JURJA KRIŽANIĆA 110; rođ. 03.04.1991.; 

OIB: 45965952977; Ž 

11. TOMISLAV PALJAK; SRAČINEC, DRAVSKA ULICA 91; rođ. 04.08.1971.; OIB: 

11332054530; M 

12. FILIP DELIĆ; ZAGREB, ULICA VJEKOSLAVA NOVOTNIJA 16; rođ. 22.11.1991.; OIB: 

94372156185; M 

13. MIRELA GOJKOVIĆ NOVAK; POŽEGA, KNEZA VIŠESLAVA 60; rođ. 18.05.1974.; OIB: 

64972203368; Ž 



14. BISERKA VINCEKOVIĆ; VARAŽDIN, ULICA JURJA KRIŽANIĆA 110; rođ. 30.05.1965.; 

OIB: 13964628508; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SINIŠA MARKULINČIĆ; LUDBREG, ULICA PETRA ZRINSKOG 8; rođ. 09.07.1970.; OIB: 

93807347273; M 

2. ELEONORA ERNOIĆ KRNJAK; ZAGREB, ĐORĐIĆEVA ULICA 11; rođ. 29.05.1962.; OIB: 

99253813315; Ž 

3. MILJENKO KNIEWALD; ZAGREB, DOBRONIĆEVA ULICA 9; rođ. 04.09.1961.; OIB: 

66032470198; M 

4. IVAN BELEC; POLJANICA BISTRIČKA, POLJANICA BISTRIČKA 165; rođ. 17.12.1971.; 

OIB: 55469027305; M 

5. MILJENKA STRJAČKI; LUG ZABOČKI, LUG ZABOČKI 82; rođ. 02.06.1956.; OIB: 

73982316353; Ž 

6. DARKO ČUČEK; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 20; rođ. 28.12.1962.; OIB: 53106753380; 

M 

7. KARLO MIKIĆ; VARAŽDIN, TRAKOŠĆANSKA ULICA 16B; rođ. 08.07.1998.; OIB: 

13148198752; M 

8. MARO FRANUŠIĆ; ZAGREB, PREVOJ 77; rođ. 24.11.1967.; OIB: 76609029363; M 

9. VLADO KESER; ZAPREŠIĆ, ULICA DRAGE KODRMANA 3; rođ. 24.11.1953.; OIB: 

50498410810; M 

10. ZDENKA PERIĆ; NEDELIŠĆE, KARLOVIĆ VINKA 15; rođ. 03.06.1971.; OIB: 61672303347; 

Ž 

11. MONIKA ČIŽMEK; OROSLAVJE, ULICA ANDRIJE GREDIČAKA 16; rođ. 18.04.1991.; OIB: 

68079371772; Ž 

12. VESELJKO KRALJ; STRMEC SUTLANSKI, STRMEC SUTLANSKI 56A; rođ. 26.02.1974.; 

OIB: 84546361135; M 

13. NENAD KONDRES; VUKANCI, VUKANCI 37; rođ. 17.12.1962.; OIB: 13280945473; M 



14. MARIO JEČMENJAK; PROSENIK GUBAŠEVSKI, PROSENIK GUBAŠEVSKI 6; rođ. 

26.11.1975.; OIB: 15644627163; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LIDIJA FERENČAK; STUBIČKE TOPLICE, ULICA ŽRTAVA SELJAČKE BUNE 13; rođ. 

07.07.1976.; OIB: 20338921830; Ž 

2. DAVID KOVAČIĆ; IVANEČKO NASELJE, IVANEČKO NASELJE 36; rođ. 26.12.2003.; OIB: 

81096492236; M 

3. IVAN LOVAKOVIĆ; PUŠĆINE, ULICA MATIJE GUPCA 37; rođ. 15.03.1959.; OIB: 

42423989830; M 

4. IVANA ŠAIĆ; ZLATAR-BISTRICA, KOLODVORSKA ULICA 7; rođ. 08.11.1984.; OIB: 

20532408178; Ž 

5. NIKOLA PERAS; VARAŽDIN, ULICA ŠIROKE LEDINE 34; rođ. 06.11.1999.; OIB: 

21031645916; M 

6. MARIJA ŠRBEC; GALOVEC ZAČRETSKI, GALOVEC ZAČRETSKI 32A; rođ. 15.07.1989.; 

OIB: 53804662283; Ž 

7. LJUBOMIR FLAJŠMAN; ZAGREB, ULICA IVANE BRLIĆ - MAŽURANIĆ 48; rođ. 

25.04.1988.; OIB: 66572802772; M 

8. PETAR JAGARČEC; VUČAK, VUČAK 6; rođ. 03.09.2001.; OIB: 93846281079; M 

9. MAJA POKOS; POLJANICA BISTRANSKA, PODGORSKA ULICA 217; rođ. 28.04.1992.; 

OIB: 33881943128; Ž 

10. MATEO CILER; SESVETE LUDBREŠKE, VINOGRADSKA ULICA 34; rođ. 20.06.2005.; 

OIB: 03801462139; M 

11. MARIJA DUJMOVIĆ; VELIKO TRGOVIŠĆE, HORVATSKA ULICA 4; rođ. 22.08.1987.; OIB: 

99202847870; Ž 

12. ANDREJ ŠPOLJAR; ZALUG, ZALUG 10; rođ. 13.10.2005.; OIB: 73331619185; M 

13. SARA KORJENIĆ; GORNJA PUŠĆA, RAVNICE 1; rođ. 11.09.2001.; OIB: 61913348292; Ž 



14. MARKO ŠVIGIR; RAKOVEC TOMAŠEVEČKI, RAKOVEC TOMAŠEVEČKI 52; rođ. 

23.10.1985.; OIB: 06345982323; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - 

DP, PRAVO I PRAVDA, DEMOKRATSKI HSS - DHSS, ZELENA LISTA, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAVOR DRETAR; ZAGREB, PODVRŠJE 23; rođ. 13.09.1966.; OIB: 35857053982; M 

2. IVANČICA PAHOR; ZAGREB, GUNDULIĆEVA ULICA 26; rođ. 24.04.1982.; OIB: 

58952878868; Ž 

3. DAVOR RASPASOVIĆ; JABLANOVEC, STUBIČKA ULICA 231; rođ. 21.07.1982.; OIB: 

55973662479; M 

4. DAVOR PEJNOVIĆ; REMETINEC, REMETINEC 285; rođ. 07.04.1965.; OIB: 15494815963; M 

5. MARIJAN HOHNJEC; PREGRADA, ULICA JANKA LESKOVARA 93; rođ. 23.09.1971.; OIB: 

57048960030; M 

6. MARIJAN TUPEK; SVETI MATEJ, SVETI MATEJ 88A; rođ. 21.02.1965.; OIB: 20109241749; 

M 

7. IVAN JAKLIN; VARAŽDIN, ULICA RUDOLFA HORVATA 1A; rođ. 03.10.1952.; OIB: 

89634983162; M 

8. DRAGA KELER; KOTORIBA, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA 1; rođ. 07.01.1960.; OIB: 

60670574805; Ž 

9. ROBERT ŽIŽANOVIĆ; POLJANICA BISTRANSKA, BISTRANSKA ULICA 53; rođ. 

28.09.1970.; OIB: 84510731257; M 

10. IVICA ŠANTEK; MADŽAREVO, MADŽAREVO 34B; rođ. 30.01.1974.; OIB: 58485075541; M 

11. NEVENKA LONČARIĆ JELAČIĆ; GLOGOVEC ZAGORSKI, GLOGOVEC ZAGORSKI 37; 

rođ. 18.12.1956.; OIB: 04992412955; Ž 

12. MARIJA BIŠKUP; SALINOVEC, SALINOVEC 126A; rođ. 24.09.1980.; OIB: 62794194625; Ž 

13. EMICA POGLEDIĆ; JAGNJIĆ DOL, KLENOVEC 13; rođ. 22.03.1969.; OIB: 96816177339; Ž 



14. JOSIPA RODIĆ; ZAGREB, DOTRŠČINSKA ULICA 32; rođ. 12.09.1960.; OIB: 61282112540; 

Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA 

STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ANĐELKO STRIČAK; VARAŽDIN, DRAVSKA ULICA 19; rođ. 18.06.1973.; OIB: 

87903964749; M 

2. ZORAN GREGUROVIĆ; STRAHINJE, STRAHINJE 47A; rođ. 19.10.1978.; OIB: 72003571492; 

M 

3. LJUBOMIR KOLAREK; PRELOG, GLAVNA ULICA 10; rođ. 07.09.1967.; OIB: 45676294658; 

M 

4. PREDRAG ŠTROMAR; VINICA BREG, VINICA BREG 8; rođ. 13.01.1969.; OIB: 

34903439121; M 

5. DAMIR HABIJAN; VARAŽDIN, ULICA GRADA KOBLENZA 7; rođ. 04.01.1982.; OIB: 

85413871013; M 

6. ŽARKO TUŠEK; KRAPINA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 2; rođ. 10.09.1981.; OIB: 

55404602277; M 

7. SANJA BOROVEC; JAKOVLJE, TOPLIČKA CESTA 65; rođ. 25.08.1967.; OIB: 14742581625; 

Ž 

8. DRAŽEN SRPAK; MURSKO SREDIŠĆE, MARTINSKA 115; rođ. 03.06.1966.; OIB: 

82586526960; M 

9. LJUBICA JEMBRIH; VOJNOVEC LOBORSKI, VOJNOVEC LOBORSKI 43A; rođ. 

31.10.1974.; OIB: 99981726223; Ž 

10. SINIŠA JENKAČ; KLJUČ, MAROFSKA ULICA 24; rođ. 28.08.1978.; OIB: 36748180630; M 



11. ROBERT ŠPLAJT; RAZVOR, RAZVOR 15; rođ. 29.10.1977.; OIB: 22579371086; M 

12. GORDANA RAMUŠĆAK; ČAKOVEC, ULICA LAVOSLAVA RUŽIČKE 38A; rođ. 

10.11.1968.; OIB: 42287692314; Ž 

13. ZDRAVKO TUŠEK; BEDEKOVČINA, ULICA STJEPANA RADIĆA 12; rođ. 06.06.1974.; 

OIB: 67448831348; M 

14. GORAN KANIŠKI; GORNJI KNEGINEC, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 7; rođ. 

22.03.1976.; OIB: 27267954800; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. JOSIP BABOK; BJELOVAR, RADNIČKO NASELJE - PRILAZ II 22; rođ. 15.01.1998.; OIB: 

02125378090; M 

2. VESNA VUKOVIĆ; PODRUTE, PODRUTE 186; rođ. 03.10.1971.; OIB: 62315982377; Ž 

3. ŠTEFICA HUSEINOVIĆ; SELNICA, SELNICA 85; rođ. 25.12.1972.; OIB: 08177754389; Ž 

4. KREŠIMIR JAMBROŠIĆ; VARAŽDINSKE TOPLICE, ULICA KRALJA TOMISLAVA 19B; 

rođ. 07.07.1979.; OIB: 72443677447; M 

5. IVICA PETRINJAK; SRAČINEC, ULICA MATE MELINČEKA 3F; rođ. 19.03.1969.; OIB: 

26700917362; M 

6. MARINA ČRNJAK; VARAŽDIN, RADNIČKA ULICA 19; rođ. 29.10.1962.; OIB: 

68447188334; Ž 

7. BARICA GOTIĆ; KOŠKOVEC, KOŠKOVEC 26B; rođ. 15.11.1979.; OIB: 77027275752; Ž 

8. MIRJANA ILAK; DONJA PUŠĆA, STRMEČKA ULICA 31; rođ. 15.07.1978.; OIB: 

31151066354; Ž 

9. BOŽIDAR TARODI; SRAČINEC, DRAVSKA ULICA 57; rođ. 23.03.1963.; OIB: 66795392596; 

M 

10. TOMO LONČAREVIĆ; VARAŽDIN, ULICA ZRINSKIH I FRANKOPANA 8; rođ. 

03.08.1947.; OIB: 76501548105; M 

11. NADA BABOK; BJELOVAR, RADNIČKO NASELJE - PRILAZ II 22; rođ. 18.05.1958.; OIB: 

66469765155; Ž 

12. BOŽO BABIĆ; DONJI FODROVEC, DONJI FODROVEC 18; rođ. 05.02.1971.; OIB: 

26925953950; M 

13. BLAŽENKA ŠĆETINEC; JAGNJEDOVEC, JAGNJEDOVEC 54; rođ. 12.08.1972.; OIB: 

24906362599; Ž 



14. JASNA DAMJANOVIĆ; DONJA MOTIČINA, ISTARSKA 9; rođ. 20.05.1954.; OIB: 

14821077694; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IGOR REŠETAR; KURŠANEC, GLAVNA ULICA 176; rođ. 02.11.1977.; OIB: 87921249336; M 

2. GORANKA BARIČEVIĆ; ČAKOVEC, ULICA IVANA GUNDULIĆA 39; rođ. 09.12.1965.; 

OIB: 28375734993; Ž 

3. BARBARA FUČEC BOROVIĆ; IVANOVEC, ZAGREBAČKA 39; rođ. 27.11.1994.; OIB: 

94283784886; Ž 

4. MLADEN KRANJEC; PRIBISLAVEC, ULICA IVANA GUNDULIĆA 5; rođ. 24.04.1962.; OIB: 

24322236851; M 

5. IVAN VURUŠIĆ; OREHOVICA, ULICA NIKOLE TESLE 23A; rođ. 25.03.1961.; OIB: 

86841801543; M 

6. JOSIPA VANDETTA HABULA; PRIBISLAVEC, ULICA IVANA GUNDULIĆA 5; rođ. 

09.03.1966.; OIB: 30219881852; Ž 

7. MATEJA VRANOVIĆ; GARDINOVEC, GARDINOVEC 214; rođ. 08.01.1990.; OIB: 

54599970287; Ž 

8. ŽELJKO POMPER; ZAGREB, ALEJA BLAŽA JURIŠIĆA 81; rođ. 19.08.1962.; OIB: 

17514905417; M 

9. FILIP HLAPČIĆ; NOVO SELO NA DRAVI, PRVOMAJSKA ULICA 42; rođ. 04.10.1989.; OIB: 

60549290950; M 

10. DANILA MARTAN; ČAKOVEC, PRELOŠKA 138; rođ. 26.04.1947.; OIB: 29495413890; Ž 

11. ANA ŠTEFIČAR; ŠTEFANEC, ULICA ZRINSKIH 51; rođ. 26.08.1950.; OIB: 31922020103; Ž 

12. JOSIP RADEK; ČAKOVEC, ULICA SLAVKA KOLARA 107; rođ. 13.04.1951.; OIB: 

25535113649; M 

13. EDI DODLEK-BARIČEVIĆ; ČAKOVEC, ULICA IVANA MAŽURANIĆA 1; rođ. 10.03.1993.; 

OIB: 98570611845; M 



14. MARIO SLAVIČEK; VRTLINOVEC, VRTLINOVEC 130; rođ. 08.01.1973.; OIB: 

25172835446; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MEĐIMURSKI 

DEMOKRATSKI SAVEZ - MDS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MEĐIMURSKI DEMOKRATSKI SAVEZ - MDS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ŽELJKO PAVLIC; SVETA MARIJA, TRG BANA JELAČIĆA 4; rođ. 07.04.1962.; OIB: 

28419398794; M 

2. MIRJANA KORUNIĆ; ZASADBREG, ZASADBREG 215; rođ. 18.11.1971.; OIB: 

58972364062; Ž 

3. MILJENKO ZELENBABA; ČAKOVEC, LJUDEVITA GAJA 8; rođ. 12.11.1961.; OIB: 

35649774922; M 

4. MARTINA CIMERMAN TELJEGA; HLAPIČINA, HLAPIČINA 20; rođ. 18.04.1982.; OIB: 

88297086458; Ž 

5. JOSIP BOŽIĆ; IVANOVEC, BRAĆE RADIĆA 9; rođ. 17.02.1957.; OIB: 24730387577; M 

6. ŽELJKA NOVAK; ČAKOVEC, ULICA KOČE RACINA 1; rođ. 07.03.1968.; OIB: 

53086655330; Ž 

7. ŽELJKO MEDLOBI; ČREČAN, ČREČAN 75; rođ. 03.01.1982.; OIB: 45239641199; M 

8. NEDELJKA NOVAK; PRELOG, ULICA TINA UJEVIĆA 5; rođ. 30.01.1966.; OIB: 

54046013114; Ž 

9. DRAGUTIN ŠARIĆ; ČAKOVEC, ULICA 17. RUJNA 1991. 2; rođ. 30.04.1951.; OIB: 

48829443757; M 

10. VESNA PAVLIC; PALINOVEC, PALINOVEC 17; rođ. 08.07.1961.; OIB: 83945366533; Ž 

11. BOŽIDAR KOS; ČAKOVEC, VUKOVARSKA ULICA 11; rođ. 30.08.1939.; OIB: 

09732378575; M 

12. SUZANA PETEK; IVANOVEC, ULICA JOSIPA BROZA 17; rođ. 04.01.1973.; OIB: 

20408539034; Ž 

13. IVAN CMREČNJAK; PUŠĆINE, ULICA MATIJE GUPCA 51; rođ. 08.05.1951.; OIB: 

64494370543; M 



14. RUŽICA DOBRANIĆ; NEDELIŠĆE, ČAKOVEČKA 86; rođ. 28.02.1960.; OIB: 83562340041; 

Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ŽELJKO SAČIĆ; ZAGREB, ŠTEFANOVEC 55A; rođ. 19.02.1963.; OIB: 80924467418; M 

2. ROBERT PODOLNJAK; VARAŽDIN, ULICA VATROSLAVA KOLANDERA 1; rođ. 

03.06.1958.; OIB: 67124263631; M 

3. MARIJA HERTELENDI; ČAKOVEC, ULICA JAKOVA GOTOVCA 1B; rođ. 12.08.1975.; OIB: 

89016603154; Ž 

4. BRIGITA MUŽAR; PODGAJ PETROVSKI, PODGAJ PETROVSKI 18; rođ. 08.06.1982.; OIB: 

11454914368; Ž 

5. DOMINIK KLEMENČIĆ; VARAŽDIN, PRELOŠKA ULICA 1A; rođ. 25.08.1989.; OIB: 

31740838147; M 

6. ANĐELKO MARTINČEVIĆ; VARAŽDIN, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 1; rođ. 

19.09.1964.; OIB: 77389376132; M 

7. ZLATKA VINKOVIĆ; OKRUGLI VRH, OKRUGLI VRH 54B; rođ. 16.10.1993.; OIB: 

09833831557; Ž 

8. MAGDALENA PRANJEŠ; VELEŠKOVEC, VELEŠKOVEC 47C; rođ. 09.02.1997.; OIB: 

59696860066; Ž 

9. MARIJAN BOHNEC; LUDBREG, ULICA BRAĆE RADIĆ 23; rođ. 30.06.1971.; OIB: 

29598228881; M 

10. IVANČICA MILOVEC; VARAŽDIN, ULICA IVANA MEŠTROVIĆA 4; rođ. 25.09.1969.; OIB: 

64029553720; Ž 

11. IVANA ŠLEZAK; STRAHONINEC, POLJSKA 44; rođ. 19.11.1976.; OIB: 23757937398; Ž 

12. VOJMIR SABOLIĆ; VARAŽDIN, ULICA MATICE HRVATSKE 31; rođ. 30.12.1983.; OIB: 

73322305500; M 



13. STJEPAN DAMIŠ; ČAKOVEC, ULICA IVANA PL. ZAJCA 35; rođ. 18.08.1953.; OIB: 

61132270337; M 

14. JOSIP LISAK; BREZJE, BREZJE 52; rođ. 24.08.1987.; OIB: 38059477238; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, HOĆEMO PRAVEDNO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LUKA KORLAET; ZAGREB, ULICA ZINKE KUNC 5; rođ. 14.09.1974.; OIB: 05361047385; 

M 

2. DUBRAVKA NOVAK; VARAŽDIN, ULICA STJEPANA GLAVAČA 10; rođ. 13.12.1965.; 

OIB: 36489681393; Ž 

3. DRAGICA TRUMBETAŠ; SESVETE, KAŠINSKA CESTA 27A; rođ. 10.06.1955.; OIB: 

60416021787; Ž 

4. DANIELA ŠIRINIĆ; ZAGREB, PALINOVEČKA ULICA 38; rođ. 15.10.1984.; OIB: 

16008402060; Ž 

5. DOROTEA STRELEC; VARAŽDIN, ULICA RUĐERA BOŠKOVIĆA 20A; rođ. 26.05.1996.; 

OIB: 61146585960; Ž 

6. RENATA SEVER; KUĆAN MAROF, VARAŽDINSKA ULICA 7; rođ. 15.02.1967.; OIB: 

20470339475; Ž 

7. MATIJA KRALJ ŠTEFANIĆ; POLOGI, OTOVAČKA ULICA 62; rođ. 31.08.1984.; OIB: 

57139416008; M 

8. PETAR ELDAN; VARAŽDIN, KOLODVORSKA ULICA 5; rođ. 19.02.1963.; OIB: 

11770745356; M 

9. ROMAN KARATUROVIĆ; ZAGREB, ULICA SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA 15; 

rođ. 19.05.1972.; OIB: 51812499800; M 

10. DAMIR KOVAČIĆ; ZAGREB, II. ZAGORSKA ULICA 2C; rođ. 18.02.1979.; OIB: 

18908942509; M 

11. ZDRAVKO KRZNAR; ZAGREB, SVETI DUH 123; rođ. 13.01.1961.; OIB: 50405381305; M 

12. INES BANIČEK-VUK; ZAGREB, ŠETALIŠTE 150. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 10; rođ. 

22.03.1964.; OIB: 58024847945; Ž 

13. MARIJA HOLETIĆ; ČAKOVEC, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA 1A; rođ. 07.07.1954.; 

OIB: 40489130625; Ž 



14. MARINA PAVKOVIĆ; ZAGREB, ULICA KOSTE VOJNOVIĆA 28; rođ. 22.05.1960.; OIB: 

09553247829; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja VIKTOR ŠIMUNIĆ i dr., 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

NEOVISNA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. VIKTOR ŠIMUNIĆ; OROSLAVJE, STUBIČKA CESTA 142; rođ. 03.02.1991.; OIB: 

20231757565; M 

2. ROMEO VINCELJ; POLJE KRAPINSKO, POLJE KRAPINSKO 30A; rođ. 08.09.1986.; OIB: 

58210233735; M 

3. INES DEBELIĆ; KONJŠČINA, ULICA DRAGE BOŽIĆA 6; rođ. 09.02.1986.; OIB: 

43223329667; Ž 

4. LEONARD FULIR; ZLATAR-BISTRICA, BUKOVEČKI PUT 37; rođ. 06.01.1974.; OIB: 

07534470868; M 

5. PETRA BOLFEK BELOŠEVIĆ; OROSLAVJE, ULICA ANDRIJE GREDIČAKA 3C; rođ. 

31.03.1989.; OIB: 46871421279; Ž 

6. TINA DUNDOVIĆ; KONJŠČINA, VUKOVARSKA ULICA 4; rođ. 28.03.1978.; OIB: 

52977674961; Ž 

7. ADALBERT TURNER; KRAPINA, ULICA MARIJE JURIĆ - ZAGORKE 8; rođ. 06.12.1972.; 

OIB: 60652746631; M 

8. JOSIPA GREGORINA; OROSLAVJE, ZAGORSKO NASELJE 51; rođ. 28.06.1990.; OIB: 

91639649859; Ž 

9. DARKO MIRT; OROSLAVJE, ZAGORSKA ULICA 8; rođ. 01.06.1966.; OIB: 89211310081; M 

10. MARTINA TOPOLOVEC; JELOVEC, JELOVEC 49; rođ. 10.11.1982.; OIB: 31586994315; Ž 

11. BARTOL KNEZIĆ; MARIJA BISTRICA, STUBIČKA CESTA 55; rođ. 19.01.1989.; OIB: 

92971700223; M 

12. MIRTA MARIJA MUŠEC; KONJŠČINA, KOLODVORSKA ULICA 1A; rođ. 06.12.1994.; OIB: 

82213001570; Ž 

13. BRANKO FEREK-JAMBREK; JAZVINE, JAZVINE 98; rođ. 18.07.1976.; OIB: 44047144902; 

M 



14. DARIO JURIČAN; ZAGREB, ULICA MATIJE DIVKOVIĆA 7; rođ. 16.12.1976.; OIB: 

20057448146; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja NEZAVISNA PLATFORMA 

SJEVERA - NPS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MATIJA POSAVEC; ČAKOVEC, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA 3; rođ. 05.10.1980.; 

OIB: 74369967724; M 

2. DUBRAVKO BILIĆ; LUDBREG, ULICA KARDINALA FRANJE KUHARIĆA 10; rođ. 

03.09.1969.; OIB: 28987290380; M 

3. ROBERT GREBLIČKI; MRZLO POLJE, MRZLO POLJE 4; rođ. 18.06.1987.; OIB: 

48900219513; M 

4. LJERKA CIVIDINI; ČAKOVEC, ULICA KOČE RACINA 1; rođ. 08.02.1972.; OIB: 

54886539370; Ž 

5. MILORAD BATINIĆ; VUGLOVEC, VUGLOVEC 4; rođ. 07.09.1957.; OIB: 58546625903; M 

6. IGOR ŠEGOVIĆ; ČAKOVEC, ULICA ALEKSANDRA SCHULTEISSA 21; rođ. 18.05.1982.; 

OIB: 25072523228; M 

7. KSENIJA KRIVEC JURAK; LUKE POLJANSKE, LUKE POLJANSKE 23; rođ. 07.02.1977.; 

OIB: 63463259338; Ž 

8. RAJKO SOLAR; IMBRIOVEC JALŽABETSKI, IMBRIOVEC JALŽABETSKI 57; rođ. 

11.10.1991.; OIB: 70757593232; M 

9. ĐURĐICA SLAMEK; SVETA MARIJA, ANDRIJE HABUŠA 46; rođ. 09.05.1963.; OIB: 

61711719955; Ž 

10. VELIMIR KUČKO; PAŠNIK, PAŠNIK 31B; rođ. 14.11.1969.; OIB: 13290865923; M 

11. ANICA NARANĐA; PRELOG, NIKOLE TESLE 4; rođ. 16.12.1983.; OIB: 71851942319; Ž 

12. BOJANA PETRIĆ; DONJI VIDOVEC, MARŠALA TITA 11; rođ. 24.03.1992.; OIB: 

75043213776; Ž 

13. MIRJANA MURK; NOVAKOVEC, GLAVNA 22; rođ. 19.09.1972.; OIB: 55702356668; Ž 



14. IVICA BAKSA; BELICA, ZAGREBAČKA ULICA 17; rođ. 27.12.1983.; OIB: 19060246344; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. HRVOJ KRŽAK; OROSLAVJE, ULICA KRALJA TOMISLAVA 17; rođ. 04.03.1970.; OIB: 

01593312021; M 

2. SINIŠA MILIČIĆ; VARAŽDIN, ULICA FERDINANDA KONŠČAKA 1; rođ. 26.12.1961.; OIB: 

36942529312; M 

3. ANDREJA JAGEČIĆ; OROSLAVJE, PTIČEKOVA ULICA 13; rođ. 13.05.1972.; OIB: 

18678211867; Ž 

4. GORAN JAKUŠ; POZNANOVEC, ULICA ZAGORSKE BRIGADE 67; rođ. 20.10.1999.; OIB: 

20728640082; M 

5. SANJA LEŽ; MOKRICE, MOKRICE 164; rođ. 28.08.1974.; OIB: 58477570148; Ž 

6. MANUELA PERŠIĆ; RIJEKA, ZVONIMIROVA 54; rođ. 06.04.1995.; OIB: 94087072680; Ž 

7. TOMISLAV LUKEC; OROSLAVJE, ULICA KRALJA TOMISLAVA 28; rođ. 17.12.1984.; 

OIB: 43643711414; M 

8. KRISTINA PETRUŠA; ZAGREB, JORDANOVAC 38; rođ. 18.01.1977.; OIB: 76847525706; Ž 

9. SINIŠA VUDRAGOVIĆ; PULA, MARDEGANIJEVA ULICA - VIA ULDERICO CARLO 

MARDEGANI 25; rođ. 04.10.1968.; OIB: 16626610823; M 

10. ANKICA NEMET; DALJ, JOSIPA ASTALOŠA 63; rođ. 30.07.1967.; OIB: 01063533630; Ž 

11. MISLAV SOKAČIĆ; ZAGREB, GOSPODSKA ULICA 92; rođ. 28.04.1988.; OIB: 

10048992854; M 

12. CARMEN KRŽAK; OROSLAVJE, ULICA KRALJA TOMISLAVA 17; rođ. 19.09.1969.; OIB: 

80038878400; Ž 

13. ZVONIMIR KOŠĆAK; RAVNICE, RAVNICE 1; rođ. 18.10.1973.; OIB: 02323835932; M 



14. GORAN STRAHIJA; ČAKOVEC, ULICA ZAVNOH-A 54; rođ. 27.11.1957.; OIB: 

07652421966; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SINIŠA HAJDAŠ DONČIĆ; HUM ZABOČKI, HUM ZABOČKI 95A; rođ. 29.06.1974.; OIB: 

34773951489; M 

2. BARBARA ANTOLIĆ VUPORA; VARAŽDIN, ZAVOJNA ULICA 15; rođ. 18.12.1968.; OIB: 

94416850543; Ž 

3. ŽELJKO KOLAR; KLANJEC, ULICA ANTUNA AUGUSTINČIĆA 3A; rođ. 10.08.1967.; OIB: 

65752464796; M 

4. BOŠKA BAN VLAHEK; ČAKOVEC, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 21; rođ. 06.11.1981.; 

OIB: 85256585722; Ž 

5. MIROSLAV MARKOVIĆ; VARAŽDIN, ULICA AUGUSTA HARAMBAŠIĆA 30A; rođ. 

06.02.1971.; OIB: 28473856048; M 

6. JASENKA AUGUŠTAN-PENTEK; ZLATAR, SAJMIŠNA ULICA 45; rođ. 22.07.1974.; OIB: 

09804886670; Ž 

7. NATALIJA MARTINČEVIĆ; VARAŽDIN, DRAVSKA ULICA 21; rođ. 01.05.1975.; OIB: 

25586175912; Ž 

8. MARIO MEDVED; ČAKOVEC, ULICA DR. FRANJE BUČARA 18; rođ. 13.06.1976.; OIB: 

72986774623; M 

9. ANDREJA MARIĆ; ČAKOVEC, AUGUSTA CESARCA 11; rođ. 30.10.1973.; OIB: 

01522666512; Ž 



10. ŽELJKO POSAVEC; MAJERJE, ULICA MATIJE GUPCA 8; rođ. 21.05.1989.; OIB: 

32754558050; M 

11. ANITA CURIŠ KROK; KONJŠČINA, VUKOVARSKA ULICA 14; rođ. 15.12.1986.; OIB: 

40174459292; Ž 

12. LOVRO LUKAVEČKI; VARAŽDIN, ŠIBENSKA ULICA 10; rođ. 03.11.1997.; OIB: 

09255762772; M 

13. RADIMIR ČAČIĆ; VARAŽDIN, ULICA IVANA CANKARA 5; rođ. 11.05.1949.; OIB: 

58355766376; M 

14. LANA REMAR; SAVSKA VES, RADNIČKA 37; rođ. 25.01.1983.; OIB: 48348696222; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/62 

URBROJ: 507-02/01-24/16 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA 

UMIROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U III. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MIROSLAV VOJVODIĆ; VARAŽDIN, ULICA VINKA MEĐERALA 2B; rođ. 24.11.1952.; 

OIB: 86110154329; M 

2. VESNA BAJKOVEC; VARAŽDIN, TROGIRSKA ULICA 10; rođ. 04.01.1961.; OIB: 

14181369847; Ž 

3. DRAGA VUKOJE-CUPAĆ; KRALJEVICA, STROSSMAYEROVA 54; rođ. 29.03.1958.; OIB: 

60095580014; Ž 

4. IVAN KRANJC; ZAGREB, KUZMINEČKA ULICA 51; rođ. 25.01.1952.; OIB: 21330123330; 

M 

5. ROBERT MARIJANČIĆ; ZAGREB, VIŠNJICA 23; rođ. 16.04.1969.; OIB: 71490498455; M 

6. DANIJELA MILAŠIN; ZAGREB, TIJARDOVIĆEVA ULICA 6; rođ. 28.08.1976.; OIB: 

64584281280; Ž 

7. KATA MUŽJAK; BJELOVAR, BANOVINE HRVATSKE 47; rođ. 11.11.1949.; OIB: 

33966854253; Ž 

8. ZDENKA FARKAŠ; ZAGREB, GOMBOŠEVA ULICA 32; rođ. 31.10.1949.; OIB: 

13303135972; Ž 

9. STAKA STIPANIČIĆ; RIJEKA, RATKA PETROVIĆA 82; rođ. 01.12.1950.; OIB: 

34506398480; Ž 

10. AMALIJA ČUHNIL; BJELOVAR, ALOJZIJA STEPINCA 20A; rođ. 09.07.1948.; OIB: 

26793955874; Ž 

11. ČESTMIR KOMAREK; RIJEKA, FRANA KURELCA 4; rođ. 26.07.1948.; OIB: 88900862189; 

M 



12. BOŽICA VREČIĆ; PRGOMELJE, PRGOMELJE 105; rođ. 10.12.1961.; OIB: 67359384207; Ž 

13. FRANJO GURABIĆ; MARINIĆI, STRAŽA 104B; rođ. 07.10.1964.; OIB: 48812309247; M 

14. FRANCO CUCULIĆ; ŠKRLJEVO, ŠKRLJEVO 138; rođ. 31.03.1951.; OIB: 61298435744; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


